
UCHWAŁA Nr IV/15/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy upoważnionego do wydawania poleceń wyjazdów 
służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Działdowo

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy
(t.j. Dz. U. Nr 66, poz. 800; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Jadwigę Gancarz, Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Działdowo, do wydawania 
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Działdowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 50210646-BEC1-4EAB-822D-2A9108E130C3




